中国商业联合会互联网应用工作委员会

关于举办跨境电子商务产教融合论坛的函

各有关单位 :

在贸易数字化时代背景下,跨境电子商务进入数字化转型新

阶段,企业出海对专业人才提出新需求。为深化教育综合改革 ,

推动教育链、人才链、产业链、创新链深度融合,加快电子商务

类、经济贸易类、物流类专业转型升级与融合创新,中 国商业联

合会互联网应用工作委员会定于9024年 12月 27日 至29日 在广东

省汕尾市举办跨境电子商务产教融合论坛,现将有关事项函告如

下:

一、组织单位

主办单位:中 国商业联合会互联网应用工作委员会

承办单位:中 国商业联合会互联网应用工作委员会

汕尾市教育局

汕尾市人力资源和社会保障局

汕尾市商务局

汕尾市职业教育集团
、

协办单位:中教畅享科技股份有限公司

汕尾职业技术学院

-1-

华南师范大学广东职业教育与产业发展研究中心

广东省高职院校商贸类专业教学指导委员会

二、会议内容

本次活动旨在深化教育综合改革,促进职普融通、产教融合 ,

加强行业协会、学校、企业之间的合作,交流数字技术在跨境电

子商务中的应用,分享跨境电子商务等专业建设思路和经验,介

绍跨境电子商务国际教学资源建设与应用,培养具有国际视野和

专业技能的高素质人才。

会议同期将举办 2024年
“
畅享杯
”
全国跨境电子商务技能

大赛颁奖典礼。

三、参会人员

1.组织单位相关领导,特邀嘉宾。

2.全国院校分管教学校领导,电子商务类、经济贸易类、

物流类及相关专业的二级学院院长、系主任、教研室主任、专

业负责人、骨干教师等。

3.⒛ 24年 “畅享杯
”全国跨境电子商务技能大赛总决赛选

手。

四、日程安排

会议时间:⒛ 24年 12月 27日 -29日 (27日 报到、29日 离

会 )

报到时间:⒛24年 12月 27日 13:θ 0-⒛∶oo

报到地点:汕尾市星河湾酒店 (汕尾市城区站前路 1号 )

五、费用及食宿安排

-2-

本次会议不收取费用。参会人员餐饮、住宿统一安排,费用

自理。

六、报名方式

请意向参会人员于⒛24年 12月 21日 前,填写参会回执并

发送到指定邮箱:2369033730qq。 ∞m。

七、联系方式

联系人:杨老师 19927638048

附件:跨境电子商务产教融合讠

中国商业 作委员会

乙 o002^^哕

-3-

附件

跨境电子商务产教融合论坛回执

注:请意向参会人员于2024年 12月 21日 前,将 回执电子版发送到此邮箱 2369033” @qq∞m。

-4-

省份
院校/单位

(全称 )

序号 姓 名 性别 民族 身份证号 职务 联系电话

到达时间及航班、
车次

返程时间及航班、
车次

住宿要求

是否清真

26 日 27 日 28 日 29 日 大床 双 床

备注